
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$

MUNICÍPIO DE ESCADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

BASE DE CÁLCULO 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

BENEFÍCIOS PAGOS 

ANEXO III - A

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO III

DATA DO 

MUNICÍPIO DE: ÁGUA PRETA EXERCÍCIO DE 2015

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 737.807,93                71.389,17                  71.389,17                  45.150,82        20/02/2015 27/02/2015

Fevereiro 748.635,42                72.131,08                  72.131,08                  64.853,39        20/03/2015 31/03 ; 07/04/2015

Março 1.194.296,35             108.160,47                108.160,47                100.684,66      20/04/2015 10/04 ; 17/04/2015

Abril 1.327.676,43             120.851,43                120.851,43                113.868,14      20/05/2015 08/05/2015

Maio 1.330.191,09             120.499,29                120.499,29                113.592,51      20/06/2015 10/06/2015

Junho 982.025,72                86.254,55                  86.254,55                  64.303,70        20/07/2015 10/07/2015

Julho 1.049.460,43             91.894,27                  91.894,27                  52.396,25        20/08/2015 10/08/2015

Agosto 1.060.534,19             92.967,75                  92.967,75                  86.605,21        20/09/2015 10/09/2015

Setembro 1.014.547,30             89.030,22                  89.030,22                  82.918,16        20/10/2015 09/10/2015

Outubro 932.674,24                84.528,86                  84.528,86                  78.584,25        20/11/2015 10/11/2015

Novembro 833.935,47                74.880,10                  74.880,10                  69.113,25        20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 764.282,58                69.565,76                  69.565,76                  -                   20/01/2016

13º Salário 735.735,04                65.564,70                  65.564,70                  15.678,23        20/01/2016 18/12/2015

Total 12.711.802,19           1.147.717,65             1.147.717,65             -                                                     887.748,57      -

RECOLHIDA4- DATA6BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

DATA DO 

VENCIMENTO5
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 783.371,48            172.341,73            172.341,73            628,80                           97.243,88               20/02/2015 10/02 ; 27/02/2015

Fevereiro 795.827,03            175.081,95            175.081,95            628,80                           75.668,81               20/03/2015 31/03 ; 17/04/2015

Março 1.238.855,77         272.548,27            272.548,27            209,60                           233.485,47             20/04/2015 10/04 ; 17/04/2015

Abril 1.386.495,42         305.029,00            305.029,00            157,20                           263.377,37             20/05/2015 08/05/2015

Maio 1.379.187,39         303.421,23            303.421,23            24.624,75                      261.894,99             20/06/2015 10/06/2015

Junho 1.009.174,09         222.018,30            222.018,30            11.038,31                      195.397,20             20/07/2015 10/07 ; 10/08/2015

Julho 1.071.801,71         235.796,37            235.796,37            7.973,00                        133.112,72             20/08/2015 10/08/2015

MUNICÍPIO DE ESCADA

     ANEXO III-B

BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNAMBUCO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA² CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4-

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA6

Julho 1.071.801,71         235.796,37            235.796,37            7.973,00                        133.112,72             20/08/2015 10/08/2015

Agosto 1.092.100,82         240.262,18            240.262,18            6.194,20                        218.277,66             20/09/2015 10/09/2015

Setembro 1.044.025,49         229.685,61            229.685,61            8.717,20                        205.721,12             20/10/2015 09/10/2015

Outubro 964.855,00            212.268,10            212.268,10            8.664,80                        188.730,20             20/11/2015 10/11/2015

Novembro 860.868,50            189.391,07            189.391,07            14.842,04                      137.939,29             20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 811.057,44            178.432,64            178.432,64            9.819,42                        20/01/2016

13º Salário 747.948,71            164.548,71            164.548,71            20/01/2016

Total 13.185.568,85       2.900.825,16         2.900.825,16         93.498,12                      2.010.848,71          
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 Em R$
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA PARCELA
SALDO DA 

DÍVIDA

27/03/2015 32.677,48                         

27/03/2015 32.677,48                         

27/03/2015 32.677,48                         

27/03/2015 2.785,50                            

27/03/2015 2.762,94                            

27/03/2015 2.805,17                            

30/04/2015 3.681,13                            

30/04/2015 34.076,08                         

30/04/2015 10.444,48                         
30/04/2015 2.830,13                            
19/05/2015 127.061,29                      
29/05/2015 34.076,08                         
10/06/2015 5.379,31                            
10/06/2015 34.076,08                         
10/07/2015 133.711,21                      
10/07/2015 135.127,20                      
10/07/2015 34.076,08                         
10/08/2015 34.076,08                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO III-D

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

MUNICÍPIO DE ESCADA

                   Número total de parcelas: ________________
                                          Data de vencimento de cada parcela: ____/_____/_____

                                                      Índice de atualização legal: _________

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

  Termo de Parcelamento n° ________ de ____/____/____                         Origem da Dívida: ____________________
     Contribuições do ente: R$ _________________                           Contribuições dos Segurados: R$ _______________

               Acréscimos legais: R$_____________________________                            
                Total confessado: R$ __________________                                                   

10/08/2015 34.076,08                         
10/08/2015 136.688,76                      
10/09/2015 109.865,35                      
10/09/2015 34.076,08                         
18/09/2015 28.292,34                         
09/10/2015 139.626,62                      
09/10/2015 34.076,08                         
10/11/2015 141.095,54                      
10/11/2015 34.076,08                         
10/12/2015 6.932,17                            
10/12/2015 34.076,08                         
10/12/2015 142.498,30                      
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